

# Farvel til dig

1

Tekst og musik: Lise Gerd Pedersen

Em Em/D F#7/C# /F# B7

Så ske - te det. Vi ved det jo: En dag er det for - bi. Med  
af - te - nen går so - len ned med smukt og rød - ligt skær, men  
selv om sor - gen tyn - ger nu, så ved vi hel - dig - vis, med

Cmaj7 D7 G /A B7 Em D7

li - vets ga - ve føl - ger dø - den, in - gen kan gå fri. Et liv kan væ - re me - get langt, men  
selv om det kan fø - les trist, er næ - ste mor - gen nær. Når ef - ter - å - ret sæt - ter ind, og  
ti - den vil den mild - nes, så vi og - så sæt - ter pris på ti - den, som vi fik med dig. Du

G C Am7 D7 Gmaj7 Cmaj7

og - så alt for kort. Vi ken - der ik - ke frem - ti - den, og det kan væ - re hårdt for  
plan - ter vis - ner hen, så ved vi, ef - ter vin - ter kom - mer for - å - ret i - gen. Men  
bor jo i vort sind. Man smut - ter ik ke - ud i - gen, når man er kom - met ind. De

F#dim B7 Em 7 Am7 D7 G

os, som bli'r til - ba - ge og må prø ve at -for - stå, at du er ta - get fra os, og vi  
vi må ac - cep - te - re, at du ik - ke er her mer'. Du våg - ner al - drig op i - gen, så  
næ - ste man - ge år vil vi for - tæl - le vidt og bredt om li - vet, som du le - ved', og den

B /F# /B Em B7 Em 1.,2. 3.E

en - de - gyl - digt må si - ge far - vel til dig. Om  
der - for må vi her si - ge far - vel til dig. Dog,  
glæ - de, du har spredt. Tak og far - vel til dig. dig.

Så skete det. Vi ved det jo: En dag er det forbi.  
Med livets gave følger døden, ingen kan gå fri.  
Et liv kan være meget langt, men også alt for kort.  
Vi kender ikke fremtiden, og det kan være hårdt  
for os, som bli'r tilbage og må prøve at forstå,  
at du er taget fra os, og vi endegyldigt må  
sige farvel til dig.

Om aftenen går solen ned med smukt og rødligt skær,  
men selv om det kan føles trist, er næste morgen nær.  
Når efteråret sætter ind, og planter visner hen,  
så ved vi, efter vinter kommer foråret igen.  
Men vi må acceptere, at du ikke er her mer'.  
Du vågner aldrig op igen, så derfor må vi her  
sige farvel til dig.

Dog, selv om sorgen tynger nu, så ved vi heldigvis,  
med tiden vil den mildnes, så vi også sætter pris  
på tiden, som vi fik med dig. Du bor jo i vort sind.  
Man smutter ikke ud igen, når man er kommet ind.  
De næste mange år vil vi fortælle vidt og bredt  
om livet, som du leved', og den glæde, du har spredt.  
Tak og farvel til dig.

Sangen er tænkt som fællessang, men kan også synges af en solist som en personlig afsked (tilpas de personlige stedord).

© lisegerd.dk 2021 - må gerne kopieres til brug for fællessang